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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden producerer
produkter, der typisk rengøres før anvendelse i
fødevareindustrien, OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside
Følgende er konstateret: Der vises kun den seneste
kontrolrapport og den vises på en underside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om, at der via permalink fra findsmiley.dk kan
vises direkte til virksomhedens side i findsmiley.dk.
Virksomheden er også vist, hvor der kan findes lupikoner.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarekontaktmaterialer fra tredjelande andre
lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra 3. lande
registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget. Virksomheden
bruger af den samme foliepakke som ved seneste tilsyn
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. 18.5.2021.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for stål-membraner i form
af stål-certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret.
Slutprodukt.
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Virksomheden er vejledt om henvisning til relevant lovstof. Der er henvist fvst.dk's afsnit om
fødevarekontaktmaterialer herunder relevant lovstof.
Kontrolleret: Overenstemmelkseserklæring fra leverandør af stålfolier. Følgende er konstateret: Virksomheden
kunne ikke fremvise er erklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der er tale om
lønproduktion, hvor egne indkøbte varer "printes".
Virksomheden oplyser, at leverandøren kontaktes.


